
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 61 ГОДИНА: LVI ДАНА:29.децембар 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1170/2020 

Дана: 29.12.2020. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћени текст) и члана 22. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 53/16), 

Градско веће Града Суботице, на 10. седници одржаној дана 29.12.2020. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама услуга управљања комуналним отпадом 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама услуга управљања комуналним отпадом, коју је донео 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица под бројем 7654/2020 дана 7. 

децембра 2020. године. 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама услуга управљања комуналним отпадом, објављује се у 

„Службеном листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 61                                    Службени лист Града Суботице                                  29.децембар 2020. 

ЈКП „Чистоћа и зеленило“ Суботица 

Суботица, Атиле Јожефа 4 

Број:7654/2020 

Дана: 07.12.2020. 

 

 На основу члана 15. став 1. тачка 17. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица („Службени лист града Суботице“ број 53/16) и члана 17. став 1. тачка 17. Статута 

Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица је на својој 40. редовној седници, одржаној дана 7. децембра 

2020. године, донео:  

О Д Л У К У 

о ценама услуга управљања комуналним отпадом 

 

I 

Овом одлуком се утврђују цене услуга управљања комуналним отпадом, односно цене сакупљања, 

одвожења и депоновања комуналног отпада,  на следећи начин: 
 

Бр.  УСЛУГА Јединица мере Цена 

(без ПДВ-а) 

ПДВ 10% Цена (са 

ПДВ-ом) 

1. Сакупљање, одвожење и 

депоновање комуналног отпада из 

индивидуалних објеката  

 

дин/м2 /месечно 

 

5,51 

 

0,55 

 

6,06 

2. Сакупљање, одвожење и 

депоновање комуналног отпада из 

стамбених зграда 

 

дин/м2 /месечно 

 

6,66 

 

0,67 

 

7,33 

3. Сакупљање, одвожење и 

депоновање комуналног  отпада из 

пословног простора 

 

дин/м2 /месечно 

 

15,12 

 

1,51 

 

16,63 

4. Сакупљање, одвожење и 

депоновање комуналног отпада у  

насељеним местима у којима 

корисници услуга одлажу 

комунални отпад у типским 

пластичним врећама 

 

 

дин/врећи 

 

110,00 

 

11,00 

 

121,00 

5. Сакупљање, одвожење и 

депоновање комуналног отпада у 

насељеним местима у којима се 

услуга обрачунава по домаћинству  

 

дин/домаћинству/месечно 

 

463,28 

 

46,33 

 

509,61 

 

II 

Даном почетка примене ове Одлуке престаје да важи Одлука о ценама услуга управљања 

комуналним отпадом услуга сакупљања, одвожења и депоновања отпада број 3504/2014 донета од стране 

Надзорног одбора ЈКП „Чистоћа и зеленило“ Суботица дана 22.08.2014. године на коју је дата сагласност 

Решењем број I-00-38-32/2014 од 25.09.2014. године  и Одлука о допуни одлуке о ценама услуга управљања 

комуналним отпадом услуга сакупљања, одвожења и депоновања отпада број 3929/2017 од 13.07.2017. 

године на коју је дата сагласност Решењем број III-38-8/2017 од 28.07.2017. године. 

 

III 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 1. фебруара 2021. 

године. 

Записничар      Председник Надзорног Одбора  

         Милица Петрић                              Саша Граворац 

 



29.децембар 2020.                                    Службени лист Града Суботице                                   Број 61 – Страна 3 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1171/2020 

Дана: 29.12.2020. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћени текст) и члана 22. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа за обављање 

димничарских услуга „Димничар“Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 28/20-пречишћен 

текст), 

Градско веће Града Суботице, на 10. седници одржаној дана 29.12.2020. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама димничарских услуга 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама димничарских услуга, коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа за обављање димничарских услуга „Димничар“ Суботица под бројем 101/20 дана 7. 

децембра 2020. године. 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама димничарских услуга, објављује се у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Јавно комунално предузеће за обављање  

димничарских услуга „ДИМНИЧАР“ Суботица 

Дел. број: 101/20 

Датум: 07.12.2020. 

 

На основу члана 28. став 1. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11, 

104/16 и 95/18), члана 14. став 1. Одлуке о обављању димничарских услуга („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 14/18 и 35/19) и члана 23. став 1. тачка 17) Статута Јавног комуналног предузећа за 

обављање димничарских услуга „Димничар“ Суботица, Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа за 

обављање димничарских услуга „Димничар“ Суботица, на 65. седници одржаној дана 07. децембра 2020. 

године, донео је 

О Д Л У К У  

о ценама димничарских услуга 

 

Члан 1. 

Овом одлуком утврђују се врсте и износи накнада које су корисници комуналне услуге дужни да за 

димничарске услуге плаћају Јавном комуналном предузећу за обављање димничарских услуга „Димничар“ 

Суботица као вршиоцу комуналне делатности. 

 

Члан 2. 

Накнаде за димничарске услуге се утврђују посебно за физичка лица и посебно за правна лица. 

Накнаде се утврђују за следеће врсте димничарских услуга: 

1. чишћење и контрола димоводних и ложишних објеката и уређаја и вентилационих канала и уређаја,  

2. вађење и спаљивање чађи у димоводним објектима,  

3. преглед новоизграђених и дограђених димоводних и ложишних објеката и уређаја и 

4. мерење емисије димних гасова и утврђивање степена корисности ложишних уређаја. 

 

Члан 3. 

Износи накнада за димничрске услуге утврђују се Ценовником димничарских услуга који је у 

прилогу ове одлуке и чини њен саставни део. 



Страна 4 – Број 61                                    Службени лист Града Суботице                                  29.децембар 2020. 

Ценовником димничарских услуга се, у складу са чланом 13. Одлуке о обављању димничарских 

услуга („Службени лист Града Суботице“, бр. 14/18 и 35/19), утврђује и накнада за одјаву димничарских 

услуга због стављања ван употребе димоводног објекта. 

 

Члан 4. 

У Ценовнику димничарских услуга цене су исказане без пореза на додату вредност. 

 

Члан 5. 

Даном почетка примене ове одлуке престаје да важи Одлука Управног одбора ЈКП „Димничар“ 

Суботица од 25. октобра 2012. године, на коју је дата сагласност Решењем Градског већа Града Суботице 

број: III-38-42/2012 од 29. новембра 2012. године („Службени лист Града Суботице“, бр. 52/12). 

 

Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 1. фебруара 2021. 

године. 

 

Председник Надзорног одбора 

Перо Нинковић, с.р. 

 

ЦЕНОВНИК ДИМНИЧАРСКИХ УСЛУГА 

 

I. Накнаде за димничарске услуге за физичка лица 

 

Р.бр. Врста услуге Јединица мере  Цена 

1. Чишћење и контрола димоводних и ложишних објеката и уређаја 

1.1. Чишћење и контрола димоводних објеката 

(без обзира на гориво које се користи), у 

складу са чланом 6. Одлуке 

по 

домаћинству/годишње 1.754,00 

1.2. Чишћење и контрола димоводног објекта 

(димњака) по посебном захтеву, ван 

подручја насељеног места Суботица, 

односно код корисника који нису у систему 

обједињене наплате накнаде за комуналне 

услуге 

по поднетом захтеву, 

односно по 

домаћинству 

1.754,00 

1.3. Чишћење и контрола ложишних објеката и 

уређаја 

по ложишном објекту 

или уређају 
2.105,00 

2.  Вађење и спаљивање чађи у димоводним 

објектима 
по димоводном каналу 1.911,00 

3. Преглед техничке исправности новоизграђених и дограђених димоводних објеката 

3.1. Преглед новоизграђеног димоводног 

објекта (димњака) 
по димоводном каналу 2.105,00 

3.2. Преглед дограђеног димоводног објекта 

(димњака) 
по димоводном каналу 1.140,00 

4. Мерење емисије димних гасова и 

утврђивање степена корисности ложишних 

уређаја код корисника који се греју на гас 

по 

домаћинству/годишње 
1.754,00 

5. Провера испуњености услова за одјаву 

димничарских услуга због стављања ван 

употребе димоводног објекта 

по поднетом захтеву 1.149,00 

6. Излазак на интервенцију по посебном 

позиву за услуге под тачкама 1.3., 2., 3.1. и 

3.2. 

по поднетом захтеву  568,00 

 

Напомена:  



29.децембар 2020.                                    Службени лист Града Суботице                                   Број 61 – Страна 5 

Накнада за комуналну услугу под тачком 1.1. и тачком 4. плаћа се за услугу извршену у складу са чланом 6. 

став 1. тачка 1. и 3. Одлуке о обављању димничарских услуга („Службени лист Града Суботице“, бр. 14/18 

и 35/19), у склопу обједињене наплате накнаде за комуналне услуге, у месечним износима. 

 

II. Накнаде за димничарске услуге за правна лица 

 
Р.бр. Врста услуге Јединица мере  Цена 

1. Чишћење и контрола димоводних и ложишних објеката и уређаја 

1.1. Чишћење и контрола димоводних објеката 

(без обзира на гориво које се користи) 
по димоводном каналу 3.245,00 

1.2. Чишћење и контрола ложишних објеката и 

уређаја 

по ложишном објекту 

или уређају 
2.105,00 

1.3. Преглед димњака ложишних објеката који 

припадају инсталацијама за масовно 

спремање хране 

по димњаку 1.368,00 

1.4. Контрола и чишћење вентилационих 

канала 

по вентилационом 

каналу 
3.245,00 

2.  Вађење и спаљивање чађи у димоводним 

објектима 
по димоводном каналу  2.105,00 

3. Преглед техничке исправности новоизграђених и дограђених димоводних објеката 

3.1. Преглед новоизграђеног димоводног 

објекта (димњака) 
по димоводном каналу 3.245,00 

3.2. Преглед дограђеног димоводног објекта 

(димњака) 
по димоводном каналу 1.368,00 

4. Мерење емисије димних гасова и 

утврђивање степена корисности ложишних 

уређаја код корисника који се греју на гас 

по ложишном уређају 3.245,00 

5. Провера испуњености услова за одјаву 

димничарских услуга због стављања ван 

употребе димоводног објекта 

по поднетом захтеву 1.149,00 

6. Излазак на интервенцију по посебном 

позиву за услуге под тачкама 1.2., 1.4., 2., 

3.1. и 3.2. 

по поднетом захтеву 568,00 

 

Председник Надзорног одбора 

ЈКП „Димничар” Суботица 

Перо Нинковић, с.р 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1172/2020 

Дана: 29.12.2020. године  

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19) члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћени текст) и члана 22. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Погребно“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 28/20-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 10. седници одржаној дана 29.12.2020. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Одлуке о ценама погребних услуга  

и услуга при сахрањивању и одржавању гробља 
 

 



Страна 6 – Број 61                                    Службени лист Града Суботице                                  29.децембар 2020. 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Одлуке о ценама погребних услуга и услуга 

при сахрањивању и одржавању гробља, коју је донео Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Погребно“ Суботица под бројем 956 дана 7. децембра 2020. године. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о изменама и допунама Одлуке о ценама погребних услуга и 

услуга при сахрањивању и одржавању гробља, објављује се у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

         Стеван Бакић, с.р. 

 
Број: 956 

Дана: 07. децембра 2020. године 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 17) Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Погребно“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 28/20 – пречишћени текст) и члана 49. тачка 17) Статута 

Јавног комуналног предузећа „Погребно“ Суботица (пречишћен текст) број 12/7 од дана 13. октобра 2020. 

године, 

 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Погребно“ Суботица, на 55 седници одржаној дана 

07. децембра 2020. године, донео је 

 

О Д Л У К У 

о изменама и допунама Одлуке о ценама погребних услуга  

и услуга при сахрањивању и одржавању гробља 

 

I 

 

Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о ценама погребних услуга и услуга при 

сахрањивању и одржавању гробља, коју је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Погребно“ 

Суботица донео на седници одржаној дана 2. септембра 2014. године, и на коју је дата сагласност  Решењем 

број I-00-38-33/2014 од 25. септембра 2014. године (у даљем тексту: Одлука). 

 

II 

У тачки I Одлуке код врсте услуге 2. брише се досадашњи назив: Накнаде за раде и гробнице,а 

уписује се нови назив врсте услуге 2.: НАКНАДЕ ЗА ГРОБНА МЕСТА, мењају се ставке под бројем 2.1, 

2.2, 2.3. и 2,4. и гласе: 

 

Р.бр. Врста 

услуге 

Назив услуге Јединица 

мере 

Цена без 

ПДВ-а 

ПДВ 

10% 

Цене са 

ПДВ-ом 

2. НАКНАДЕ ЗА ГРОБНА МЕСТА 

2.1. 
 Накнада за раку 

годишње 

случај 784,70 78,47 863,17 

2.2. 
 Накнада за дечију раку 

годишње 

случај 390,88 39,09 429,97 

2.3. 
 Накнада за дуплу раку 

годишње 

случај 1.177,04 117,70 1.294,74 

2.4. 
 Накнада за гробницу 

годишње 

случај 978,66 97,86 1.076,53 

 

Иза ставке 2.4. додаје се нова ставка која гласи: 

 

2.5. 
 Накнада за касету 

годишње 

случај 808,21 80,82 889,03 

 

У тачки I Одлуке, код врсте услуге 5.  ПРЕНОС И ПРЕВОЗ УМРЛИХ, мења се ставка 5.2. и 

гласи: 



29.децембар 2020.                                    Службени лист Града Суботице                                   Број 61 – Страна 7 

Р.бр. Врста 

услуге 

Назив услуге Јединица 

мере 

Цена без 

ПДВ-а 

ПДВ 

10% 

Цене са 

ПДВ-ом 

5. ПРЕНОС И ПРЕВОЗ УМРЛИХ 

5.2. 
 Превоз покојника у 

локалу 

случај 6.551,54 655,15 7.206,69 

 

У тачки I Одлуке, код врсте услуге 6. УКОП И КРЕМИРАЊЕ УМРЛИХ, иза ставке 6.15. додаје 

се нова ставка која гласи: 

 

Р.бр. Врста 

услуге 

Назив услуге Јединица 

мере 

Цена без 

ПДВ-а 

ПДВ 

10% 

Цене са 

ПДВ-ом 

6. УКОП И КРЕМИРАЊЕ УМРЛИХ 

6.16. 
 Полагање урне у касету 

(партер или зид) 

случај 5.268,97 526,89 5.795,86 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 1. фебруара 2021. 

године. 

 

Заменик председнице Надзорног одбора   

Јавног комуналног предузећа „Погребно“ Суботица 

Нешо Радуловић, спец. инг. Технологије, с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1173/2020 

Дана: 29.12.2020. године  

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћени текст) и члана 22. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 28/20-пречишћен текст),  

Градско веће Града Суботице, на 10. седници одржаној дана 29.12.2020. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама услуга  

Јавног комуналног предузећа „Стадион“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама услуга Јавног комуналног предузећа „Стадион“ Суботица, 

коју је донео Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Стадион“ Суботица под бројем I-1464/2020 

дана 7. децембра 2020. године. 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама услуга Јавног комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица, објављује се у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

         Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 



Страна 8 – Број 61                                    Службени лист Града Суботице                                  29.децембар 2020. 

Датум: 07.12.2020. 

Дел. број: I-1464/2020 

Страна: 1/7 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 17. Одлуке о оснивању Јавно комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица (пречишћен текст) и члана 25. став 1. тачка 17. Статута Јавно комуналног предузећа „Стадион“ 

Суботица, Надзорни одбор Јавно комуналног предузећа „Стадион“ Суботица је на 35 седници, одржаној 

дана 07.12.2020. године донео: 

 

ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГА   

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАДИОН“ СУБОТИЦА 

 

I 

Овом одлуком утврђују  се цене услуга ЈКП „Стадион” Суботица: 

 

ОТВОРЕНИ БАЗЕН “ДУДОВА ШУМА” 

Врста услуге 
Јединиц

а мере 

Цене без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене   са 

ПДВ-ом 

ДЕЦА ДО 5 ГОДИНА        
 

термин бесплатно бесплатно бесплатно 

УЛАЗНИЦА ЗА ОДРАСЛЕ 

( у термину од 11:00 до 19:00 

часова) 

 

термин 166,67 33,33 200,00 

УЛАЗНИЦА ЗА ДЕЦУ ОД 5 ДО 10 

ГОДИНА 

(у термину од 11:00 до 19:00 

часова) 

 

термин 83,33 16,67 

 

 

100,00 

МЕСЕЧНА УЛАЗНИЦА       1 месец 1.808,33 361,67 

 

2.170,00 

ТЕРМИНИ ЗА ШКОЛЕ  1 час 833,33 166,67 

 

1.000,00 

УЛАЗНИЦА ЗА ПЕНЗИОНЕРЕ 

 

термин 41,67 8,33 

 

50,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ ЛЕЖАЉКИ 1 дан 41,67 

 

8,33 

 

50,00 

НАРУКВИЦЕ ЗА ТОБОГАН 1 дан 125,00 

 

25,00 150,00 

ПРОМО КАРТА – за групне посете 

од најмање 25 особа, по особи 

( у термину од 11:00 до 19:00 

часова) термин 41,67 

 

8,33 

 

50,00 

ФИНСКА САУНА 1 час 208,33 41,67 250,00 

БАНЕР 1 год/м² 4.166,67 833,33 5.000,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ СТАЗЕ НА 

БАЗЕНУ 1 час 8.333,33 1666,67 10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.децембар 2020.                                    Службени лист Града Суботице                                   Број 61 – Страна 9 

            ХАЛА СПОРТОВА  

 Врста услуге 
Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са  

ПДВ-ом 

КОМЕРЦИЈАЛНИ И ЕСТРАДНИ 

ПРОГРАМИ (са продајом улазница 

и издавањем штандова) 1 дан 144.900,00 28.980,00 173.880,00 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ (сајамске, 

изложбене и слично) 

 

1 дан 

 

144.900,00 28.980,00 

 

 

173.880,00 

СКУПОВИ ( културно-уметнички, 

друштвено-политички, спортски и 

сл.) 1 дан 103.500,00 20.700,00 

 

 

124.200,00 

ХУМАНИТАРНЕ 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ 

 

1 дан 51.750,00 10.350,00 

 

62.100,00 

ЦЕНА УЛАЗНИЦЕ ЗА 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ У 

ОРГАНИЗАЦИЈИ ЈКП СТАДИОН ком 83,33 16,67 

 

 

 

100,00 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА ЗА ШКОЛЕ  1 час 1.550,00 310,00 

 

1.860,00 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА ЗА 

РЕКРЕАТИВЦЕ 1 час 2.070,00 414,00 

 

2.484,00 

КОРИШЋЕЊЕ ХОЛА 6м2 за време 

трајања манифестације  1 дан 5.175,00 1.035,00 

 

 

6.210,00 

КОРИШЋЕЊЕ ПЛАТОА ИСПРЕД 

ХАЛЕ 50 м2 за време трајања 

манифестације 1 дан 5.175,00 1.035,00 6.210,00 

БРЕНДИРАЊЕ ПАРКЕТА 1 год 41.666,67 8.333,33 50.000,00 

ВИСЕЋИ БАНЕР 1 год 41.666,67 8.333,33 50.000,00 

БИЛБОРД 1 год 41.666,67 8.333,33 50.000,00 

КОРИШЋЕЊЕ ПРЕСС ЦЕНТРА 

СА ДОДАТНОМ ОПРЕМОМ 

 

 

1 час 

 

 

1.550,00 310,00 

 

 

1.860,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ ШАНКА ЗА 

ВРЕМЕ ТРАЈАЊА 

МАНИФЕСТАЦИЈА -спортских, 

културно-    уметничких, 

хуманитарних програма 1 дан 5.175,00 1.035,00 

 

 

 

 

 

6.210,00 

ИЗНАЈМЛИВАЊЕ ШАНКА ЗА 

ВРЕМЕ КОМЕРЦИЈАЛНИХ И 

ЕСТРАДНИХ ПРОГРАМА 1 дан 10.350,00 2.070,00 

 

 

 

 

12.420,00 

 

            ПРЕНОЋИШТЕ –ХАЛА СПОРТОВА 

Врста услуге Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене  са  

ПДВ-ом 

НОЋЕЊЕ 

 

по 

особи 

 

416,67 83,33 

 

500,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ СОБЕ 

30 дана 
1 месец 6.666,67 1.333,33 8.000,00 



Страна 10 – Број 61                                    Службени лист Града Суботице                                  29.децембар 2020. 

ДНЕВНИ БОРАВАК 

максимум 6 сати 

(од 11:00х до 18:00х) 

по 

особи 350,00 70,00 420,00 

 

Боравишна такса се наплаћује у складу са Законом о туризму и Одлуком Града Суботице о висини 

боравишне таксе. 

             СТОНОТЕНИСКА САЛА 

 Врста услуге 
Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене са  

ПДВ-ом 

ЗАКУП СТОНОТЕНИСКОГ 

СТОЛА 1 час 166,67 33,37 

 

 

200,00 

ВИСЕЋИ БАНЕР 1 год/м² 4.166,67 833,33 5.000,00 

 

             ГРАДСКО СТРЕЛИШТЕ 

 Врста услуге 
Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене   са  

ПДВ-ом 

КОРИШЋЕЊЕ СТРЕЛИШТА 

(једно место/једна особа) 1 час 666,67 133,33 

 

 

800,00 

 

             СРЦ „ПРОЗИВКА“ 

 Врста услуге 
Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене   са  

ПДВ-ом 

КАРТА ЗА ОДРАСЛЕ термин 166,67  33,33 

 

200,00 

КАРТА ЗА ДЕЦУ (од 5 до 12 

година) термин  83,33 16,67 

 

 

100,00 

КАРТА ЗА ПЕНЗИОНЕРЕ термин  83,33 16,67 

 

100,00 

КАРТА ЗА СТУДЕНТЕ (уз приказ 

индекса) термин  125,00 25,00 

 

 

150,00 

ПОРОДИЧНА КАРТА (до 5 особа) термин 416,67  83,33 

 

 

500,00 

МЕСЕЧНА КАРТА ( за 1 особу) термин  1.666,67 333,33 

 

2.000,00 

МЕСЕЧНА КАРТА “ПАР” (за 2 

особе) термин  2.500,00 500,00 

 

3.000,00 

ГОДИШЊА КАРТА термин 16.666,67 3.333,33 

 

20.000,00 

ПРОМО КАРТА –за групне посете 

од најмање 25 особа, по особи ком 41,67 8,33 50,00 

ТЕРМИНИ ЗА ШКОЛЕ  1 час 

 

833,33 166,67 1.000,00 

ВИСЕЋИ БАНЕР 1 год/м² 4.166,67 833,33 5.000,00 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ СТАЗЕ НА 

БАЗЕНУ 1 час 8.333,33 1666,67 10.000,00 

 

 

 

 



29.децембар 2020.                                    Службени лист Града Суботице                                   Број 61 – Страна 11 

             СПОРТСКИ ТЕРЕНИ „ПРВОМАЈСКА“ 

 Врста услуге 
Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене   са  

ПДВ-ом 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА ЗА 

РЕКРЕАТИВЦЕ 1 час 1.333,33 266,67 

 

 

1.600,00 

ЦЕНА УЛАЗНИЦЕ ЗА 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ У 

ОРГАНИЗАЦИЈИ ЈКП 

,,СТАДИОН” ком  83,33 16,67 

 

 

 

100,00 

ВИСЕЋИ БАНЕР 1 год/м² 4.166,67 833,33 5.000,00 

ТЕРМИНИ ЗАКУПА ЗА 

РЕКРЕАТИВЦЕ 0,5 часа 666,67 133,33 

 

 

800,00 

 

               ГРАДСКИ СТАДИОН 

               За утакмице мушког фудбалског клуба „Спартак“ 

Врста услуге 
Јединица 

мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цена   са 

ПДВ-ом 

Дневна улазница за СЕВЕР 

 

ком 

 

166,67 

 

33,33 

 

200,00 

Дневна улазница за ЈУГ 

 

ком 

 

166,67 

 

33,33 

 

200,00 

Дневна улазница за ИСТОК 

 

ком 

 

208,33 

 

41,67 

 

250,00 

Дневна улазница за ЗАПАД 

 

ком 

 

250,00 

 

50,00 

 

300,00 

Сезонска улазница за СЕВЕР 

 

ком 

 

833,33 

 

166,67 

 

1.000,00 

Сезонска улазница за ЈУГ 

 

ком 

 

833,33 

 

166,67 

 

1.000,00 

Сезонска улазница за ИСТОК 

 

ком 

 

1.250,00 

 

250,00 

 

1.500,00 

Сезонска улазницца за  ЗАПАД 

 

ком 

 

2.083,33 

 

416,67 

 

2.500,00 

ВИП улазница ДНЕВНА 

 

ком 

 

1.666,67 

 

333,33 

 

2.000,00 

ВИП улазница за ПОЛУСЕЗОНУ 

 

ком 

 

8.333,33 

 

1.666,67 

 

10.000,00 

ВИП улазница за СЕЗОНУ 

 

ком 

 

12.500,00 

 

2.500,00 

 

15.000,00 

РЕКЛАМНИ ПАНО 1 год/м² 8.333,33 1.666,67 10.000,00 

 

Напомена: Деца до 14 година у пратњи родитеља имају бесплатан улаз, осим на утакмицама високог 

ризика. 

 

            Цене улазница за  утакмице високог ризика ФК Спартак  са ФК Партизан и ФК Црвена Звезда: 

Врсте улазница 
Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене   са  

ПДВ-ом 

Дневна улазница “СЕВЕР” за 

утакмице високог ризика 

 

 

ком 

 

 

166,67 

 

 

33,33 

 

 

200,00 

Дневна улазница “ЈУГ” за 

утакмице високог ризика 

 

 

ком 

 

 

291,67 

 

 

58,33 

 

 

350,00 



Страна 12 – Број 61                                    Службени лист Града Суботице                                  29.децембар 2020. 

Дневна улазница “ИСТОК” за 

утакмице високог ризика 

 

 

ком 

 

 

291,67 

 

 

58,33 

 

 

350,00 

Дневна улазница “ЗАПАД” за 

утакмице високог ризика 

 

 

ком 

 

 

333,33 

 

 

66,67 

 

 

400,00 

Дечја улазница  “ЗАПАД” за 

утакмице високог ризика 

 

 

ком 

 

 

83,33 

 

 

16,67 

 

 

100,00 

Дечја улазница “ИСТОК” за 

утакмице високог ризика 

 

 

ком 

 

 

83,33 

 

 

16,67 

 

 

100,00 

 

             Пакети (за све врсте улазница): 

Врсте улазница 
Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене   са  

ПДВ-ом 

Породична улазница -

Полугодишња (маx 2 одрасле + 

деца) 

 

 

ком 

 

 

1.250,00 

 

 

250,00 

 

 

1.500,00 

Породична улазница -годишња 

(маx 2 одрасле  + деца) 

 

 

ком 

 

 

2.083,33 

 

 

416,67 

 

 

2.500,00 

 

             ФАН пакет (за све врсте улазница): 

Врсте улазница 
Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене   са 

ПДВ-ом 

 

КЛУБ НАВИЈАЧА 

 

ком 

 

1.250,00 

 

250,00 

 

1.500,00 

 

ДЕЧЈИ КЛУБ НАВИЈАЧА 

 

 

ком 

 

1.250,00 

 

250,00 

 

1.500,00 

 

             Закуп терена: 

 

ЗАКУП ТЕРЕНА 1 дан 144.900,00 28.980,00 173.880,00 

 

За утакмице клубова Спортског друштва железничар Јован Микић Спартак са продајом улазница, од 

продатих улазница 40% припада ЈКП “Стадион” Суботица.  

 

              За утакмице женског фудбалског клуба „Спартак“  – међународне утакмице 

 Јединиц

а мере 

Цене   без 

ПДВ-а 
ПДВ 

Цене   са 

ПДВ-ом 

УЛАЗНИЦА 

за све трибине 

 

ком 

 

333,33 

 

66,67 

 

400,00 

 

За утакмице клубова Спортског друштва железничар Јован Микић Спартак са продајом улазница, од 

продатих улазница 40% припада ЈКП “Стадион” Суботица.  

 

Спортски клубови под именом "Спартак" (сениори, јуниори, пионири) за време тренинга и утакмица имају 

право на бесплатно коришћење спортских објеката ЈКП "Стадион" Суботица према организационом плану 

коришћења закупа термина предузећа. 

II 

Даном почетка примене ове Одлуке престаје да важи Одлука Надзорног одбора ЈКП „Стадион” 

Суботица број: И-714/2016 од 28. јуна 2016. године на коју је дата сагласност Решењем број: И-38-5/2016 од 

29.09.2016.године.  

 

 

 



29.децембар 2020.                                    Службени лист Града Суботице                                   Број 61 – Страна 13 

III 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 01. фебруара 2021. 

године. 

ЈКП “СТАДИОН” СУБОТИЦА 

Председник Надзорног одбора 

Халаши Саболч, с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1174/2020 

Дана: 29.12.2020. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћени текст) и члана 22. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 53/16)  

Градско веће Града Суботице, на 10. седници одржаној дана 29.12.2020. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о ценама чисте воде,  

одвођења и пречишћавања отпадних вода 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама чисте воде, одвођења и пречишћавања отпадних вода, коју је 

донео Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Суботица под бројем 

10и/42-2020 дана 4. децембра 2020. године. 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о ценама чисте воде, одвођења и пречишћавања отпадних вода, 

објављује се у „Службеном листу Града Суботице“. 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

         Стеван Бакић, с.р. 

 

Број:   10 и / 42 -  2020 

Дана:  04. децембар 2020.године 
 

На основу члана 15. став 1. тачка 17. Одлуке о оснивању ЈКП ”Водовод и канализација” Суботица 

(“Службени лист Града Суботице “ број  53/2016), као и члана 33. став 1. тачка 17. Статута ЈКП ”Водовод и 

канализација” Суботица, Надзорни одбор ЈКП „Водовод и канализација“ Суботица је на      седници 

одржаној дана  04. 12. 2020. године,  донео: 

 

ОДЛУКУ О ЦЕНАМА ЧИСТЕ ВОДЕ, ОДВОЂЕЊА И ПРЕЧИШЋАВАЊА 

ОТПАДНИХ ВОДА 

 

I 

Овом одлуком се утврђују цене услуга чисте воде, овдвођења и пречишћавања отпадних вода, за све 

категорије кориснике услуга, на следећи начин: 

- Чиста вода         61,10 дин/м³ 

- Одвођења отпадних вода       39,00 дин/м³ 

- Пречишћавање отпадних вода       45,50 дин/м³ 

- Накнада за погонску спремност по сваком испостављеном рачуну  104 динара/рачуну 

 

У цене није урачунат порез на додату вредност.   



Страна 14 – Број 61                                    Службени лист Града Суботице                                  29.децембар 2020. 

II 

Даном почетка примене ове Одлуке, престаје да важи Одлука Надзорног одбора ЈКП “Водовод и 

канализација” Суботица број 10 и /25-2018 од 08. октобра 2018. године на коју је дата сагласност  Решењем 

број: III–38-15 /2018. од 30.10.2018. године. 

 
III 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, а примењује се почев од 01. фебруара 2021. 

године. 

 

Записничар:       Председник Надзорног одбора 

Ивић Љиљана дипл.прав. с.р               ЈКП “Водовод и канализација” Суботица 

  Биро Ливиа  дипл.екон. с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГА  

УПРАВЉАЊА КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ………………………………………………………..1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА ДИМНИЧАРСКИХ  

УСЛУГА………………………………………………………………………………………………….3 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ОДЛУКЕ О ЦЕНАМА ПОГРЕБНИХ УСЛУГА И УСЛУГА ПРИ САХРАЊИВАЊУ И 

ОДРЖАВАЊУ ГРОБЉА………………………………………………………………………………..5 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА УСЛУГА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАДИОН“ СУБОТИЦА………………………………………….7 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА ЧИСТЕ ВОДЕ,  

ОДВОЂЕЊА И ПРЕЧИШЋАВАЊА ОТПАДНИХ ВОДА………………………………………….13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


